Instituto Municipal de Participacion Ciudadana de Tijuana (I'MPAC) (a)
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacion Administrativa
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2024 (b)

Concepto (c)

l. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F+G+H)
DIRECCION GENERAL EJECUTIVA

ORGANIZACION SOCIAL
DIRECCION ADMINISTRATIVA

. Gasto Etiquetado  (II=A+B+C+D+E+F+G+H)
DIRECCION GENERAL EJECUTIVA

ORGANIZACION SOCIAL
DIRECCION ADMINISTRATIVA

Ill. Total de Egresos (Ill = | + 1)

DIRECCION DE EVALUACION Y SEGUIMIENTO
DIRECCION DE PARTICIPACION CIUDADANA Y

DIRECCION DE EVALUACION Y SEGUIMIENTO
DIRECCION DE PARTICIPACION CIUDADANA'Y

(PESOS)
Egresos
Ampliaciones/ % Subejercicio (e)
Aprobado (d) Redueciona Modificado Devengado Pagado
10,869,772 0f 10,869,772 3,913,177 3,913,177 6,956,595
2,100,284 0 2,100,284 684,823 684,823 1,415,461
1,855,797| 0 1,855,797 498,460 498,460 1,357,337
4,184,530 0 4,184,530 1,769,967 1,769,967, 2,414,563
2,729,161 0 2,729,161 959,927 959,927 1,769,234
0
0
0
0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0
0
0
0
0
10,869,772 0 10,869,772 3,913,177 3,913,177 6,956,595
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